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Årets torgsatsning avslöjad: ”Vi söker fler
som vill delta”

En glascontainer full med spel, pyssel, hängytor och prova-på-aktiviteter för
barn i alla åldrar. Det är Karlstads kommuns och Centrum Karlstads nya
koncept Sommartorg som ska finnas på Stora torget hela sommaren.
Planeringen för att fylla Sommartorget med aktiviteter pågår och projektet
söker nu fler aktörer som kan bidra till att skapa en levande plats.

Sommartorget är ett samarbete mellan Karlstads kommun och Centrum



Karlstad och är en bemannad mötesplats främst för barn och unga, under sju
veckor av sommarlovet på Stora torget.

- Syftet är att skapa en trygg och inkluderande mötesplats och ge alla barn
möjlighet till gratis sommarnöjen under lovet samtidigt som vi gör stan mer
levande under sommaren, säger Lotta Wiandt, projektkoordinator på Centrum
Karlstad.

Fullt av aktiviteter
En container med stora glaspartier kommer att stå på Stora torget mellan
statyn och fontänen och det blir även en scen närmast fontänen. Här kommer
det finnas mänger av aktiviteter som spel, pyssel, papper att måla på, olika
lekar, tävlingar och mysiga ytor för avkoppling.

- Vi vill att det ska finnas något för barn i alla åldrar och även för de vuxna de
tar med sig. Dessutom ska allt vara gratis så att alla ska kunna komma,
oavsett ekonomiska eller sociala förutsättningar. Det blir ett viktigt och roligt
tillskott till centrum som kommer uppmuntra möten mellan människor, säger
Frida Nilsson (C), kommunalråd i Karlstads kommun.

Söker fler samarbetsparter
Nu pågår planeringen för fullt för att fylla Sommartorget med som mycket
roliga aktiviteter som möjligt. Redan nu är det klart att bokbussen kommer
att finnas på plats vid några tillfällen och att ett bolag ska komma med en
laserskärare som barnen ska få prova på.

- Vi hoppas få med oss mängder av föreningar som kan komma och arrangera
olika prova-på-aktiviteter med barnen. Tänk så roligt det skulle vara att
kunna prova på olika sporter, testa en ny hobby eller lära sig något nytt,
säger Lena Vesterlund, kundenheten, Karlstads kommun.

Viktiga datum
Intresserade föreningar bör ta kontakt med Centrum Karlstad eller Karlstads
kommun senast 26 maj för att kunna komma med i programmet.
Intresserande kan mejla till lotta@centrumkarlstad.se eller
josefin.wedin@karlstad.se.

Scenen kommer att stå klar i slutet på maj och Sommartorget invigs 18 juni.
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Sommartorget har sedan öppet måndag till söndag till och med 10 augusti
(stängt över midsommar). Öppet alla dagar kl 11.00 - 18.00.

För mer information kontakta:
Frida Nilsson (C), kommunalråd och ordförande i tillväxtutskottet, Karlstads
kommun, tfn 054-540 52 07

Lena Vesterlund, enhetschef kundenheten, teknik- och
fastighetsförvaltningen, Karlstads kommun, tfn 054-540 69 86

Lotta Wiandt, projektkoordinator Centrum Karlstad, tfn 073 – 588 44 78

Kontaktpersoner

Annica Granlund
Kommunikationsstrateg 
Teknik- och fastighetsförvaltningen
annica.granlund@karlstad.se
054-540 68 66
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